
外寸

UDトラックス BDG-MK35C アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T11888
UDトラックス

中型

平成19年07月

MK35C-05***

7,960Kg

J05D

180

軽油

抹消

コンドル

アルミウィング／幌ウィング

BDG-MK35C

3,150Kg

277,000Km

6速MT

4.72L

2人

12,790円

日本トレクス

L x W x H L621cm x W237cm x H213cm

平成19年式 UDトラックス コンドル 中型アルミウィングです。 6200ワイド仕様車になります。

 ★メーター実走行約27.7万㎞！★  《上物》 メーカー：日本トレクス 門枠㎝：W237×H203 床

面：木 ラッシングレール：1段  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お

気軽にお問い合わせください。


